
SPRAWOZDANIE 
z działalności Wójta Gminy Zabrodzie w okresie międzysesyjnym.

Okres sprawozdawczy obejmuje czas od 20 stycznia br. do dnia 10.03.2005r.

Realizowane zadania:

l. Po odbytym przetargu na odbiór i utylizację komunalnych nieczystości stałych

wytwarzanych przez mieszkańców gminy w dniu wczorajszym /9.03.2005 r./ podpisałem

umowę z Mazowieckim Przedsiębiorstwem Komunalnym Spółka z o.o Ostrołęka. Firma

zgodnie z uzgodnionym harmonogramem od 1.04.2005 r. przejmuje obowiązki odbioru

śmieci na okres 3 lat. Koszty  to  ryczałt miesięczny - wysokości brutto 4.162,30

zł. ponoszony przez Urząd Gminy z budżetu. Oprócz odbioru śmieci mieszanych Firma

będzie organizować selektywną zbiórkę odpadów poprzez ustawienie 60 pojemników 

na szkło i plastyk, 6 pojemników na baterie oraz 2 razy do roku odbierze odpady

wielko-gabarytowe. Oprócz tego firma będzie zawierać umowy indywidualne 

z podmiotem gospodarczym oraz jednostkami gminy na odbiór nieczystości

produkowanych w tych podmiotach i jednostkach. Koszty z tym związane będą

ponoszone przez zleceniodawców. Bardzo proszę wszystkich Państwa 

a w szczególności sołtysów o pomoc w realizacji zawartej umowy.

Nowa firma komunalna będzie proponować naszym mieszkańcom promocyjną

dzierżawę pojemników - 120 litrowych w celu stopniowego przechodzenia z systemu

workowego na pojemnikowy. System ten będzie dla firny bardziej wygodny z uwagi na

posiadany specjalistyczny sprzęt transportowy tzw.  śmieciarki. Szanowni Państwo

informuję, że rezygnujemy z przyjmowania śmieci na terenie oczyszczalni ścieków

oraz w punkcie zbiorczym w Młynarzach. Ponadto informuję, że po l kwietnia

pracownicy Urzędu zaczną kontrolować jednostki i podmioty  gospodarcze czy

zawarli umowy na odbiór nieczystości stałych oraz opakowań których spalenie jest

nieekologiczne. Patrząc na harmonogram odbioru śmieci w bieżącym roku to jedynym

dniem odbioru jest środa i dotyczy to wszystkich miejscowości w gminie. 

Tak Jak do tej pory odbiór śmieci będzie realizowany jeden lub dwa razy 

w miesiącu.

Dwa razy w miesiącu odbierane będą śmieci od czerwca do września włącznie.

2. Odbyło się zebranie wyborcze sołtysa w Choszczowym. Nowym sołtysem została Pani

Teresa Sniecka. Gratuluję wyboru oraz proszę o efektywną współpracę

3. W Powiatowym Funduszu Poręczeń Kredytowych którego gmina Zabrodzie jest

udziałowcem nastąpiła zmiana Prezesa Zarządu. Nowym Prezesem została wybrana Pani

Grażyna Żółtowska.

4. Uroczystość szkolna w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębinkach przeszła 

do historii. Bardzo dziękuję Pani Dyrektor Jadwidze Teodorczyk, Radzie

Pedagogicznej Szkoły oraz Rodzicom za przygotowanie i przeprowadzenie  



jakże istotnego spotkania dot. poświęcenia nowej sali gimnastycznej. Szczególne

podziękowanie kieruję do ks.Proboszcza Parafii Postolińska, który celebrował Mszę

Świętą oraz dokonał aktu poświęcenia obiektu,

5. Uczestniczyłem w zebraniach sprawozdawczych OSP Zabrodzie i Słopsk. Dokonano

oceny działań w 2004 roku oraz przyjęto plany pracy na rok bieżący.

Do najistotniejszych zadań, które dotyczą finansowania z budżetu gminy

należą:
- dalsze dosprzętowianie jednostek w sprzęt bojowy i ubrania ochronne,

- przejęcie samochodu bojowego dla OSP Słopsk z PSP Wyszków,
- prace remontowo-modemizacyjne w Strażnicy OSP Słopsk.

6. Udział w Komisji Poborowej w dniach 7-8 lutego. Wszyscy poborowi z naszej gminy

zgłosili się do poboru. Za całokształt działań z tym związanych w Urzędzie naszym

jest odpowiedzialna Pani Janina Malinowska . Dziękuję Pani Janko - to raczej

męskie zadanie wykonała Pani prawidłowo.

7. Przygotowaliśmy materiały na dzisiejszą Sesję które przedstawiliśmy do

zaopiniowania Stałym Komisjom Rady.

Mówiąc o posiedzeniach Komisji, które ostatnio obradują na wspólnych

spotkaniach bardzo bym prosił o analizę takiego funkcjonowania, gdyż zdaża

się, że Komisja jest reprezentowana przez jednego Radnego co figuruje na

listach obecności i wypłat diet za udział. Takie zdarzenia mogą być

kwestionowane przez zewnętrzne organy kontrolne.


